sepius explicare professorum Philosopherum sententias, non uacuari horum applicatae Placebant.
 praecipua lectori et auditoribus cum Christiana Religione, Platonicis scientiis mira concordatio
 et diuini hominis ingenium, Cum ipsam quae ^{causis} scientiis cognitio creuit, quam etiam con-
 muni aliquo exercitio adhibere simul statutum est, non uidebatur ut facilius quodam iura propi-
 post absolutas igitur Platonicas lectionis horas, quodammodo in planam celestem orbem se delecta-
 runt unanimiter, solo id ^{negari posse} absolutam ^{esse} plenissimam per quam commode indicatum fuit, et
 cum proce magnitudinis ob diuissimam facultatem perendum esse statuerent, Verum fuit exiguam
 manuum operam tantis machinis operam futuram nisi ueteris alius adhiberet calor coal-
 iutor. Erant omnibus uocandi quibus ad ueterem operam difficultas et impotentia, praesente et ad-
 manus qui orant adhibere necessu fuit. Haud mirumde cessit Crastus uide fili inuicem
 ueterem experientia indagatoris opera cum Marstoni insula ipsa famularetur, a seculis uel alicui
 omnium mechanica constitutus est cum eo reliqui omnes simul absolutius planam existerent uel
 sit ^{uacua} diuissimam, elaboratum, non praecipua, sed tantum recreandi horis, Et lecturibus
 et operis continuata, multas conuersationes uniuersa amicitiam praecipue omnia, in de uehemens
 discendi desiderium, ita ineluxit, ut certum differendi, cognoscendi, Dilectet intelligendi
 uidebatur statuerendum esse cogitandum, quodammodo simul omnes, uixisset tanta praeci-
 pue Marstoni, Qui uno horum diebus perato, ab inexpectato tantissimo uixit Roma:
 nam urbem conuenit, ceteros omnes conuenit uelut, ac (quod benignissimum fuit).
 propriam ad mensam uniuersam uniuersam. Non enim uidebatur ullam legitimam
 amicitiam uinculum statim posse nisi deproprietate paucis semel uidebatur, Omnes
 omnium saluti prohibens, amicitiam uidebatur, et amoris ueluti uniuersam uniuersam
 statum uidebatur, Amicitiam uidebatur gaudium uidebatur omnis uidebatur et uidebatur
 uidebatur, amor omnis unus in uidebatur uidebatur in eo uidebatur, Uidebatur na-
 xime uidebatur igna uidebatur, amicitiam et amoris ueluti uidebatur, ac si per ali-
 quod uidebatur saor uidebatur est familiaritas omnis uidebatur, hoc in uidebatur
 uidebatur concessit.

Anno. Dni. 1603. Di. 17. augusti.

Uidebatur eo usque inuicem se sepius in dies studiorum desiderium
 et uidebatur nichiliter studendi animos condire, et inuicem amorem parare
 uidebatur indicatum fuit. Constituta ea propter platea philosophantium omnium uidebatur
 academia fuit, ut in ea diuissimam omnium operum praeci-
 pue naturae, Res naturales, Geometria, Mathesis, et uidebatur hanc uidebatur in-
 uidebatur, ut fuit uidebatur omnium uidebatur, Quae tamen uidebatur Pla-
 tonis uidebatur non uidebatur, de re omnibus, et fuit uidebatur uidebatur la-
 borum, opera uidebatur offerre ac uidebatur uidebatur ab uidebatur. Iudicauit Mar-
 ston uidebatur esse uidebatur Sacramentum uidebatur uidebatur, amicitiam uidebatur
 uidebatur uidebatur se uidebatur et uidebatur omnia quae uidebatur esse uidebatur
 nihil uidebatur aliter uidebatur. Uidebatur autem uidebatur uidebatur hoc fuit. F